o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2025 roku średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Oławie przy  

pl. Zamkowym 17 w wysokości 7 781,18 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 

18/100 gr). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.